
公告编号：2023-002

证券代码：872636 证券简称：东邦环保 主办券商：长江证券

营口东邦环保科技股份有限公司章程的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

营口东邦环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月 8 日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台发布了《营口东邦环保科技股份

有限公司章程》（公告编号：2022-043），因公司本地行政审批局要求将股权结构

进行详细说明，现对相关条款予以更正。

一、更正事项的具体内容

更正前：

第十七条 公司发起人及认购股本如下表：

发起人名称或姓名 认购股份数量（股） 出资方式

陈学东 22,935,000 货币

刘欣雨 11,259,000 货币

陈树村 7,506,000 货币

更正后：

第十七条 公司发起人及认购股本如下表：

2003 年 7 月 7 日股权结构

发起人名称或姓名 认购股份数量（股） 出资时间 出资方式

刘欣雨 8,250,000 2003.7.7 货币

陈学新 3,000,000 2003.7.7 货币



公告编号：2023-002

舍甫钦柯•阿那托里 3,750,000 2003.7.7 货币

2022 年 12 月 22 日股权结构

股东名称或姓名 认缴出资额（元） 认购股份数量（股） 出资时间 出资方式

陈学东

8,250,000 8,250,000 2003.7.7 货币

8,250,000 8,250,000 2021.8.24 货币

6,435,000 6,435,000 2022.12.22 货币

刘欣雨

4,050,000 4,050,000 2003.7.7 货币

4,050,000 4,050,000 2021.8.24 货币

3,159,000 3,159,000 2022.12.22 货币

陈树村

2,700,000 2,700,000 2003.7.7 货币

2,700,000 2,700,000 2021.8.24 货币

2,106,000 2,106,000 2022.12.22 货币

合计 41,700,000 41,700,000 /

二、其他

除上述更正内容外，公司《营口东邦环保科技股份有限公司章程》（公告编

号：2022-043）其他内容均未发生变化。更正后的公告与本公告同时披露于全国

中小企业股份转让系统指定信息披露平台。

请投资者关注上述提示内容，公司对上述内容的更正给投资者带来的不便深

表歉意。

营口东邦环保科技股份有限公司

董事会

2023 年 1 月 11 日


